## AJDIP/132-2025

## Acuerdo de Junta Directiva INCOPESCA

SESION	FECHA	RESPONSABLE (S) EJECUCION	FECHA LIMITE DE CUMPLIMIENTO
25-2025	24/06/2025	PE	DE INMEDIATO

## **CONSIDERANDO**

- 1- Que mediante Oficio №. INCOPESCA-PE-0734-2025, suscrito por la señora Marlin León Arias, en su carácter de Secretaría de Presidencia del INCOPESCA, se remite solicitud para declarar como carente de interés actual la Recomendación de Seguimiento de la Presidencia Ejecutiva AI-SEG-2023-23
- 2- Que procede la señora Marlin León Arias a realizar presentación, con el fin de exponer las razones por la cual se remite la solicitud para declarar como carente de interés actual la Recomendación AL SEG-2023-23 y esto debido a que el plazo para su atención caduco.
- 3- Que una vez escuchada y discutida la presentación realizada por parte de la señora Marlin León Arias, de Secretaría de Presidencia del Instituto Costarricense de Pesca y Acuicultura, POR TANTO,

## **ACUERDA**

1- Acoger la solicitud planteada por parte de la de la señora Marlin León Arias, con el fin de declarar como carentes de interés actual la siguiente recomendación:

N° de Seguimiento		
AI-SEG-2023-23		
Plan de acción 32		

2- Acuerdo Firme

Eff



Lic. Ana Alfaro Solís Secretario Técnico. Junta Directiva